Preenchimento eletrônico pelo Adobe Reader ou no navegador de internet

REQUERIMENTO DE PESSOA JURÍDICA

I – IDENTIFICAÇÃO DA PESSOA JURÍDICA

Razão Social:

Nome Fantasia:

CNPJ:

II – IDENTIFICAÇÃO DO(A) REPRESENTANTE LEGAL DA PESSOA JURÍDICA

Nome:

Cargo/Função:

A presente Pessoa Jurídica vem requerer neste Regional, conforme Resolução CFN vigente:

Registro de pessoa jurídica Cadastro de pessoa jurídica

Em caso de Registro:
Emissão e Certidão de Registro e Regularidade – CRR
Emissão e Certidão de Registro e Regularidade – CRR da

Filial:

Emissão de Certidão de Regularidade da Unidade – CRU:

Atualização de Dados

Endereço Razão Social
Objeto Social Capital Social
Nutricionista RT Quadro Técnico
Carga horária do Nutricionista RT
Dimensionamento Unidades/cliente

Acervo técnico da pessoa jurídica
Baixa temporária de registro
Cancelamento de registro
Outro (especificar):

Em caso de Cadastro:
Emissão de Certidão de Cadastro e Regularidade – CCR
Atualização de dados

Endereço Razão Social
Nutricionista RT Quadro Técnico
Carga horária do Nutricionista RT
Dimensionamento

Baixa temporária de cadastro
Cancelamento de cadastro
Outro (especificar):

Observações:
Em caso de atualização de dados, a Pessoa Jurídica deverá anexar a documentação comprobatória.
Para a emissão de CRR, CRU e CCR é cobrada taxa no valor de R$ 38,27, conforme Resolução CFN nº 712/2021
Para a emissão de certidão de acervo técnico é cobrada taxa no valor de R$ 105,47, conforme Resolução CFN nº 712/2021.

Nestes termos, pede deferimento.

, de de
(Local) (dia) (mês) (ano)

_________________________________________________
Assinatura do(a) Representante Legal da Pessoa Jurídica

Rua Maranhão, 310, 4º Andar, Santa Efigênia, Belo Horizonte – MG – CEP: 30150-330.
crn9@crn9.org.br - (31) 3226-8403 – www.crn9.org.br

1 de 1

	Registro: Off
	Cadastro: Off
	CRR: Off
	CCR: Off
	CRR_filial: Off
	filial_CRR:
	CRU: Off
	filial_CRU:
	Atualiza#C3#A7#C3#A3o_Dados: Off
	Atualiza#C3#A7#C3#A3o_endere#C3#A7o: Off
	Atualiza#C3#A7#C3#A3o_raz#C3#A3o: Off
	Atualiza#C3#A7#C3#A3o_objeto: Off
	Atualiza#C3#A7#C3#A3o_capital: Off
	Atualiza#C3#A7#C3#A3o_rt: Off
	Atualiza#C3#A7#C3#A3o_qt: Off
	Atualiza#C3#A7#C3#A3o_ch: Off
	Atualiza#C3#A7#C3#A3o_dimensionamento: Off
	Atualiza#C3#A7#C3#A3o_unidade: Off
	Acervo: Off
	Baixa: Off
	Cancelamento: Off
	Outro: Off
	Outro_especificar:
	AtualCadastro: Off
	AtualCadastro_end: Off
	AtualCadastro_raz#C3#A3o: Off
	AtualCadastro_rt: Off
	AtualCadastro_qt: Off
	AtualCadastro_ch: Off
	AtualCadastro_dim: Off
	Cad_baixa: Off
	cad_canc: Off
	cad_outro: Off
	cadOutro_especificar:
	raz#C3#A3o_social:
	nome_fantasia:
	CNPJ:
	nome:
	cargo:
	Local:
	dia:
	mes:
	ano: